Fundação Educacional do Município de Assis
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis

Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N° 16, de 23 de Abril de 2018
Direção do IMESA

Nomeia e constitui Grupo de
Trabalho para estudos sobre a
transformação do IMESA em

Centro Universitário

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino
Superior de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte portaria:

Artigo 1° - Nomear e constituir Grupo de Traba lho para a realização de
estudos sobre a transformação do IMESA em Centro Universitário.

Artigo 2° - O Grupo de Trabalho será composto por:

Alex Sandro Romeo de Souza Poletto
Aline Silvério de Paiva
Elizete Mello da Silva
Gerson José Beneli
João Carlos da Silva
Leonilda Varela

Artigo 3° - O Grupo de Trabalho deverá apresentar relatório conclusivo,
indicando as providências a serem tomadas para a transformação do IMESA
em Centro Universitário, no prazo de 90 (noventa) dias, a partir da publicação
desta Portaria .

Artigo 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

J:limesalSecretaria do IMESAIPortariaslPortarias 20181Portarias 2018.docx

Avenida Getúlio Vargas , 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br - e-mail: imesa@femanet.com.br